
UCHWAŁA NR 1410/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 18 stycznia 2022 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok   - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerw  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok, z tego: rezerwy 
celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 70.000 zł oraz rezerwy celowej na wydatki 
inwestycyjne w kwocie 25.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 7CDD05DC-2457-4F9A-B180-7B3AE650986B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1410/2022 z dnia 27 lipca 2022 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 389 813,00 1 275 340,00 1 275 340,00 0,00 1 275 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 473,00 2 114 473,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 294 813,00 1 205 340,00 1 205 340,00 0,00 1 205 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089 473,00 2 089 473,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 389 813,00 1 275 340,00 1 275 340,00 0,00 1 275 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 473,00 2 114 473,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 294 813,00 1 205 340,00 1 205 340,00 0,00 1 205 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089 473,00 2 089 473,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 377 794,00 49 215 274,00 39 479 334,00 32 226 925,00 7 252 409,00 5 297 299,00 561 024,00 3 877 617,00 0,00 0,00 1 162 520,00 1 162 520,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 472 794,00 49 285 274,00 39 549 334,00 32 226 925,00 7 322 409,00 5 297 299,00 561 024,00 3 877 617,00 0,00 0,00 1 187 520,00 1 187 520,00 44 819,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 23 474 383,26 23 314 391,26 20 118 143,00 18 160 783,00 1 957 360,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 159 992,00 159 992,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 569 383,26 23 384 391,26 20 188 143,00 18 160 783,00 2 027 360,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 257 361 802,97 85 080 493,51 82 459 283,40 11 498 977,00 4 798 536,21 5 539 163,00 0,00 1 900 000,00 66 085 349,85 66 085 349,85 6 139 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 361 802,97 85 080 493,51 82 459 283,40 11 498 977,00 4 798 536,21 5 539 163,00 0,00 1 900 000,00 66 085 349,85 66 085 349,85 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 7CDD05DC-2457-4F9A-B180-7B3AE650986B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się rozdysponowana części rezerw celowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok w łącznej kwocie 95.000 zł, z tego: 

- rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 70.000 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie wydatków bieżących w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technika, 
w grupie wydatków statutowych - na zakup energii w Zespole Szkół w Starym Sączu, 

- rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technika 
- na zakup konia do nauki jazdy konnej, w ramach zadań lekcyjnych w klasach o kierunku - Hodowla 
koni w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej.  

Jednocześnie w ramach wydatków majątkowych ujętych w planie finansowym Domu Pomocy 
Społecznej w Zbyszycach w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy 
społecznej - dokonuje się zmniejszenia wydatków planowanych na zadanie pn. "Opracowanie 
projektu oczyszczalni ścieków przy Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach" w kwocie 70.000 zł, 
z jednoczesnym zwiększeniem wydatków o tę kwotę  na zadanie pn. "Wykonanie zaleceń strażackich 
w Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach". 

Id: 7CDD05DC-2457-4F9A-B180-7B3AE650986B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



